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Dykkar:  Katarina Birkeland 12.09.2018 
Vår: 17/1765 - 18/13497 katarina.birkeland@radoy.kommune.no  

 

Referat frå møte 11.september 

Møtestad: Kommunestyresalen     Møtetid: kl. 15.00-17.30 

Deltok på møte Deltok på møte 

Trine Toska frå 8 A Ingeborg Hole 1.vgs/2002 

Ragna Fineid frå 9 A Vilde Kvamme 1.vgs/2002 

Edas Kondrotad frå 9 B Sofie Marøy 1.vgs/2002 

Jone Grindheim frå 9 C Jakub Stastiak 1.vgs/2002 

Tina Taule frå 10 A Daniel Gjelsvik Kaland 1.vgs/2002 

Emil Skjelanger frå 10 C Marte Vågenes Solheim 2.vgs/2001 

Mathias Sævdal Bere 1 vgs/2002 Chris Andrè Valdersnes Odland 1.vgs/2000 

 Steffen Vestheim Sævdal Læring/ 2000 

 

Vara som deltok:  

Joar Mangerøy frå 8 A  

Lulia Berhane frå 9 C  

  

 
Deltok ikkje på møte:  

Representant 
Arijus Balciunas 
 
Tilsaman møte 15 representantar og  2 vara  
 
Møteleiar Ungdomskoordinator Katarina Birkeland 
Ordstyrer: Marte Vågenes Solheim  
Møtte frå administrasjonen Ungdomskoordinator Katarina Birkeland 

 

Sakliste:  
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25/18: Godkjenning av innkalling og referat 
Innkallinga vart godkjent, men med to feil. Det vart ikkje sendt ut referat. To av sakane på innkallinga 
hadde likt saksnummer.  
 
26/18: Presentasjon av representantar 
Alle representantane presenterte seg med namn, alder og interesse for å bli betre kjent.  
 
26/18: Korleis fungerer eit ungdomsråd og kva oppgåver har representantar 
Representantar som har sittet i ungdomsrådet i fleire år fekk oppgåva om å fortelje om kva eit 
ungdomsråd er og korleis det fungerar. Steffen Vestheim Sævdal, Mathias Sævdal Bere og Marte 
Vågenes Solheim fortale om:  

- Oppgåva til ungdomsrådet med å ta vara på barn og unge sine interesser i kommunen 
- Korleis dei får  inn sakar på høyring som rådet uttaler seg i  
- Vere gode førebilete når dei sitt i ungdomsrådet. Representantar skal vere med på å forbetre 

lokalmiljøet og må då sjølv vere med på å gjere det betre og ikkje dårligare.  
- Passer på at både barn og unge har det bra i heile kommunen. 
- Møtekulturen- delta på møter. Gje beskjed visst ein ikkje kan delta til leiar eller 

kontaktperson i god tid før møte. Vara påmelde frå om dei deltar. Representantar og vara må 
gje beskjed sånn at ikkje ungdomsrådet bestiller inn for mykje mat og må betale for dette. 

- Kommunestyremøter. Alle representantar deltar på 1-2  møter i året.  
- Ved å sitje i eit ungdomsråd får ein erfaringar ein kan ta med  seg seinare i livet. Det er gøy, 

lærerikt og ein utviklar leiaransvar og utvikler seg med det å snakke framfor folk.  
- Samarbeider med lag og organisasjoner og andre som arbeider for barn og unge, som til 

dømes ungdomsklubben.  
- Arrangererar arrangement og tiltak for born og unge. Til dømes mobbekampanje, kurs, helter 

og skurkers familiedag, nynorskdagar, verdensdager.  
 
27/18: Kontaktperson/sekretær går igjennom vedtekter til ungdomsrådet, kommentar og innlegg, 
og deltaking på kommunestyremøter 

- Kontaktpersonen Katarina Birkeland gjekk igjennom vedtekta til ungdomsrådet. 
Representantene gjekk igjennom korleis kommentar og innlegg fungerar. Deltaking på 
kommunestyret vart tatt opp i sak 26/18.  

 
28/18: Uttale på høyring frå Manger skulemusikklag om prosjekt- og aktivitetstilskot 
Radøy ungdomsråd var fått inn ei høyring frå kulturavdelinga om utdeling av kulturmidlar til Manger 
skulemusikklag. Manger skulemusikklag ynskja utstyr til  å starte eit juniorkorps og søkte om kr 
15000, som var 50 % av budjsettet. Rådet gjekk først igjennom kriteriane for utdelinga av 
kulturmidlar.  
Kontaktpersonen Katarina Birkeland og representant Marte Vågenes Solheim gjekk igjennom 
søknaden med rådet.  
Rådet diskuterte søknaden og kriteriane først i grupper på 2-3, deretter gjekk diskusjonen i plenum. 
2 av representantane kunne ikkje uttale seg eller stemme over uttalen, sidan dei speler i Manger 
skulemusikklag.  
 
Representantane er positiv til søknaden om at Manger skulemusikklag får tildelt midlar frå 
kulturmidlane. Representantane var litt usikre på korfor det var nødvendig å kjøpe inn ei whiteboard 
tavle når skulen har mange slike tavler dei sikkert kunne bruke. Det kom forslag på at dei ynskja å 
foreslå at det fekk kr 10 000,-  
Det vart avstemming, der alle 13 stemte for kr 10 000,-  
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29/18: Uttale på høyring frå Radøy sogelag om prosjekt- og aktivitetstilskot 
Radøy ungdomsråd var fått inn ei høyring frå Radøy Sogelag om utdeling av kulturmidlar til eit 
familiearrangement som vart arrangert i helga før møte. Dei søkte om kr 14000 av 22 000. 
Ungdomsrådet brukte kriteriane til hjelp. Kontaktperson og representant Marte Vågenes Solheim 
gjekk igjennom søknaden med rådet. Rådet diskuterte søknaden og kriteriane i grupper på 2-3, 
deretter i plenum.  Alle representantane kunne uttale seg og stemme.  
 
Ungdomsrådet  synes søknaden burde vert meir konkret. I søknaden stod det at arrangementet var 
gratis , men at det var opp til deltakerne om dei ville gje noko til laget. Ungdomsrådet syntes at dette 
burde stå i søkanden og i budsjettet kor mykje dei tenkte kom inn.   
Sogelaget var fått kr 8000 i støtte frå kystogevekene og søkte om dei siste 14000 frå kulturmidlar. 
Ungdomsrådet diskuterte, men var samkøyrte om at  Sogelaget burde dekke nokon av utgiftene 
sjølv.  
 
Det kom forslag om å foreslå kr 7000,- frå kulturmidlane. Representantene stemte og det var 14 på 
ja, og 1 på nei. Forslaget gjekk derfor igjennom.  
 
 
30/18: Informasjon frå fellesnemnde ( Steffen, Marte og Daniel) om Alver Kommune 
Saken vert flytta til neste møte.  
 
31/18: Førebuing til kafédialogen måndag 17.september 
Det vart ikkje tid til førebuing. Detakerne får informasjon på facebook og ein halvtime før 
arrangementet starter på måndag. 18 av representantane og vara deltar på dialogen.  
 
32/18: Val av leiar og nestleiar 
Kontaktperson fortalte om oppgåvane til leiar og nestleiar. 6 representantar stilte til val.  
Trine Toska, Edas Kondrotad, Mathias Sævdal Bere, Ingeborg Hole, Marte Vågenes Solheim og Chris Odland.  

 

Det var hemmelig val der representantane stemte på ein person kvar. Den med flest stemmer vart 
valt til  leiar og den med nest flest stemmer  som nestleiar. Marte Vågenes Solheim vart ny leiar, 
Chris Odland vart nestleiar.  
 
33/18: Deltaking på nettverksamling 3 og 4 november 
Ungdomsrådet er invitert til nettverksamling  med fylkeskommunen. Ungdomsrådet kan sende tre 
representantar. 5 personar meldte seg: Jakub Stasiak, Ingeborg Hole, Sofie Marøy, Vilde Kvamme og 
Daniel Gjelsvik Kaland. Ungdomsråde stemte på to kvar som dei ynskja å sende. Dei 3 med flest 
stemmer vert sendt. Dette vart Jakub, Ingeborg og Sofie. Kontaktpersonen melder dei på og sender 
ut meir informasjon når det nærmer seg. ‘ 
 
 
34/18: Ymse og sosialt 

 

Med helsing 
 

 

Katarina Birkeland   
ungdomskoordinator  
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Mottakarar:    
Amalie Færøy Hiort Lorenzen Hannesvegen 5 5936 MANGER 
Arijus Balciunas Mangersneset 31 5936 MANGER 
Carly Simone Løvseth Radøyvegen 1921 5936 MANGER 
Chris Andre Odland  5939 SLETTA 
Daniel Gjelsvik Kaland    
Edas Kondrotad Radøyvegen 2574 5937 BØVÅGEN 
Emil Skjellanger  5936 MANGER 
Ingeborg Hole    
Jakub Stasiak    
Joar Mangerøy Huldredalen 2  5936 MANGER 
Jone Grindheim Huldredalen9 5936 MANGER 
Lily May Farrow Radøyvegen 975 5938 SÆBØVÅGEN 
Lulia Berhane Toskavegen 521 5936 MANGER 
Marte Vågenes Solheim    
Mathias Sævdal Bere    
Ragna Fineid Toskavegen 521 5936 MANGER 
Sofie Marøy    
Steffen Vestheim Sævdal    
Sunniva Brekkan Øvre Mjøs 11 5939 SLETTA 
Tina Taule  5938 SÆBØVÅGEN 
Trine Toska  Toskavegen 595   
Vilde Kvamme  5938 SÆBØVÅGEN 
 

 


